PAGE
8

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         25.03.2011                                                                                              №  568-26/5
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы                                от 25.09.2009 № 167-9/5 «О передаче  в безвозмездное пользование                       частей зданий»
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          1.  Внести в решение Пензенской городской Думы 25.09.2009 № 167-9/5 «О передаче  в безвозмездное пользование частей зданий» следующее изменение:
          1) раздел 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:
              «Раздел 1.

                              Части зданий, находящиеся в оперативном управлении.

	№ п/п
	Наименование организации
	Вид деятельности
	Адрес
	Площадь,
кв. м
	Балансодержатель

	1
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Индустриальная, 48а
	18,7
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Пензы

	2
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Гоголя, 31
	9,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Пензы

	3
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	пр. Победы, 78
	15,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» г. Пензы

	4
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Красносельская, 29
	11,8
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Пензы

	5
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Карпинского, 43а
	17,5
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12» г. Пензы

	6
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Беляева, 43
	12,7
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» г. Пензы

	7
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Бакунина, 88а
	15,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Пензы

	8
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	пр. Победы, 85
	13,6
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Пензы

	9
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Кижеватова, 13
	17,7
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32» г. Пензы

	10
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Луначарского, 10
	17,2
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35» г. Пензы

	11
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Собинова, 6
	17,7
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36» г. Пензы

	12
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Минская, 6а
	22,9
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 37» г. Пензы

	13
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Рахманинова, 21а
	9,75
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» г. Пензы

	14
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Хользунова, 27/30
	15,2
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40» г. Пензы

	15
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Парковая, 2
	13,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43» г. Пензы

	16
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Московская, 115
	14,4
	МОУ Гимназия № 44
г. Пензы

	17
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Российская, 53
	17,0
	МОУ «Кадетская школа №46» г. Пензы

	18
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Пролетарская, 26а
	12,6
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47» г. Пензы

	19
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Крупской, 5

	15,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 51» г. Пензы

	20
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	пр. Строителей, 46
	17,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 57 им. В.Х. Хохрякова»
г. Пензы

	21
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ворошилова, 9
	17,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 58» г. Пензы

	22
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Вадинская, 9
	15,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 59» г. Пензы

	23
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Онежская, 11
	17,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63» г. Пензы

	24
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Бородина, 16
	17,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Пензы

	25
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Лядова, 14
	17,8
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Пензы

	26
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Терновского, 168
	17,7
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 69» г. Пензы

	27
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ладожская, 125
	18,1
	МОУ Лицей № 73  г. Пензы «Лицей информационных систем и технологий»

	28
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Тепличная, 18
	16,8
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75» г. Пензы

	29
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Лядова, 50
	17,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 76» г. Пензы

	30
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Антонова, 27а
	11,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77» г. Пензы

	31
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Рахманинова, 23
	9,1
	МОУ Гимназия «Сан» г. Пензы

	32
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Молодежная, 14
	18,8
	МУЗ «Городская детская поликлиника»

	33
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Красная, 54
	18,0
	МОУ «Классическая гимназия № 1 им. В.Г. Белинского»  г. Пензы

	34
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Бакунина, 115
	21,36
	МОУ «Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

	35
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. 8 Марта, 21а
	17,1
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» г. Пензы

	36
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	пр. Строителей, 52а
	20,1
	МОУ многопрофильная гимназия № 13 г. Пензы

	37
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	пр. Строителей, 128
	17,7
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Пензы

	38
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Экспериментальная, 6а
	18,1
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20» г. Пензы

	39
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Луговая, 1а
	17,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26» г. Пензы

	40
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ульяновская, 34а
	18,1
	МОУ Гимназия № 42
 г. Пензы

	41
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ушакова, 15
	15,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45» г. Пензы

	42
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Пермская, 1а
	22,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62» г. Пензы

	43
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Воронова, 20
	17,2
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 65» г. Пензы

	44
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Медицинская, 1а
	18,1
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 66» г. Пензы

	45
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	пр. Строителей, 140
	13,8
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 68» г. Пензы

	46
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Можайского, 1
	64,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71» г. Пензы

	47
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ладожская, 131
	18,1
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 74» г. Пензы

	48
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ульяновская, 34а
	20,0
	МОУ гимназия №42 г. Пензы

	49
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Докучаева, 20
	14,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50» г. Пензы

	50
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Ростовская, 58
	14,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 60» г. Пензы

	51
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
	Детский стоматологический кабинет
	ул. Антонова, 1к
	20,0
	МОУ «Кадетская школа
№ 70» г. Пензы

	52
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Рахманинова, 23
	180,3
	МОУ Гимназия «Сан» г. Пензы

	53
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей и медицинский пункт для обслуживания детей
	ул. Можайского, 1
	376,9
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 71» г. Пензы

	54
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Ушакова, 15
	291,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45» г. Пензы

	55
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Пермская, 1а
	358,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62» г. Пензы

	56
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Воронова, 20
	315,4
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 65» г. Пензы

	57
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Бакунина, 115
	313,5
	МОУ «Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

	58
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Луговая, 1а
	258,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26» г. Пензы

	59
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	ул. Лядова, 14
	37,3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Пензы

	60
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение детской поликлиники
	ул. Кижеватова, 6
	211,8
	Отделение детской поликлиники № 8

	61
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Отделение профилактики и реабилитации детей
	пр. Строителей, 128
	37,2
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Пензы

	62
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Медицинский пункт для обслуживания детей
	ул. Ладожская, 125
	35,1
	МОУ Лицей № 73  г. Пензы «Лицей информационных систем и технологий»

	63
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Медицинский пункт для обслуживания детей
	ул. Экспериментальная, 6а
	33,0
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20» г. Пензы

	64
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Медицинский пункт для обслуживания детей
	ул. Красная, 54
	33,0
	МОУ «Классическая гимназия № 1 им. В.Г. Белинского»  г. Пензы

	65
	МУЗ «Городская детская поликлиника»
	Медицинский пункт для обслуживания детей
	ул. Заводское шоссе, 1
	37,0
	МОУ лингвистическая гимназия № 6 г. Пензы

	66
	Общественная организация «Пензенский Союз потребителей (городской)»
	Служебное использование
	ул. Богданова, 17
	29,9
	Комната в здании администрации Первомайского района г. Пензы

                                                                                                                                                                                                                                                                                               ».
2. Муниципальным образовательным учреждениям внести изменения в договоры на передачу в безвозмездное пользование частей зданий согласно требованиям действующего законодательства.

Глава города

И.А. Белозерцев